
令和元年７月８日  

 

岩手県立水沢高等学校同窓会員 各位 

 

岩手県立水沢高等学校同窓会 

会 長  長 野 耕 定  

 

 

令和元年度岩手県立水沢高等学校同窓会総会について（ご案内） 

 

向暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記につきまして下記の通り開催いたします。ご多忙の折と存じますが、ご出

席下さいますようご案内いたします。 

「同窓会総会って名士の集まる会ではないですか？」との声を多くの方からいただき

ますが、水沢高校を母校として共有するだけの、フラットな懇親の場にしたいと企画し

ています。同級生、お知り合いにもお声がけくださいますようお願いいたします。 

記 

１ 日 時  令和元年８月１０日（土） 

１３：３０～        受  付 

１４：００～１４：３０  総  会 

１４：４５～１６：００  講演会 

        １６：２０～１８：３０  懇親会 

 

２ 会 場  水沢グランドホテル（奥州市水沢東町 40 電話 0197-25-8311） 

 

３ 講演会  講師 元東北銀行頭取 

浅 沼   新（あらた） 氏  

昭和 38年 3月卒業 高校 15回生 

 

演題 「 地方を元気に 」 

 

1968（昭和 43）年、青山学院大学法学部卒業後、東北銀行入行。 

人事部長、仙台支店長、企画部長兼広報室長等を歴任。 

2004（平成 16）年、頭取。2014（平成 26）年、代表取締役会長。 

2015（平成 27）年、取締役会長。 

 

        ※講演会のみの出席も歓迎いたします。 

        ※講演会は同窓生以外もお聞きいただけます。 

 

４ 会 費  懇親会までご出席の方 ３，０００円  当日いただきます。 

 

５ 出 席  ご出席の場合、８月５日（月）までにファクシミリ（裏面使用）か電話

でお申し込みください。 

 

６ その他  お問い合わせ先 

        水沢高等学校同窓会事務局 佐 藤 貴 之   鈴 木 竜 矢 

          電話 0197-24-3152  ファクシミリ 0197-24-3822 



ファクシミリ送信先 

岩手県立水沢高等学校同窓会事務局 

佐藤貴之  鈴木竜矢 

ファクシミリ 0197-24-3822 

 

令和元年度 岩手県立水沢高等学校同窓会総会 出席票 

 

該当箇所を丸で囲んで、送信してください。 

 

１ 総  会      ご出席   ご欠席 

 

２ 講演会   ご出席   ご欠席 

 

３ 懇親会   ご出席   ご欠席 

（懇親会は 3,000円を当日いただきます） 

 

 

令和元年  月  日 

 

お名前                        

 

ご卒業年      年 ３月 （必ずお書き下さい）  

 

ご住所                        

 

お電話番号                              


